АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2019                  № 1013         г. Цимлянск

Об установлении вида разрешенного

использования земельного участка,

расположенного по адресу: Российская Федерация,

Ростовская область, Цимлянский район,

Лозновское сельское поселение, земельный участок

с кадастровым номером 61:41:0600011:1316

На основании поступившего заявления от 19.11.2019 № 2904 Назаренко

Николая Владимировича (дата рождения 02.02.1990, паспорт гражданина РФ 60

10 897042, выдан 16.12.2010 отделением в городе Цимлянске межрайонного

отдела УФМС России по Ростовской области в городе ст. Романовская, код

подразделения 610-062, адрес регистрации по месту жительства: Ростовская

область, Цимлянский район, х. Лозной, пер. Гагарина, д.9), об установлении

вида разрешенного использования земельного участка, руководствуясь статьей

7 Земельного кодекса Российской Федерации, правилами землепользования и

застройки Лозновского сельского поселения, утвержденными Собранием

депутатов Цимлянского района от 13.06.2017 № 84, Администрация

Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить вид разрешенного использования земельного участка,

расположенного по адресу: Российская Федерация, Ростовская область,

Цимлянский район, Лозновское сельское поселение, площадью 3126 кв.м., с

кадастровым номером 61:41:0600011:1316 – сельскохозяйственное

использование.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого

заместителя главы Администрации Цимлянского района Ночевкину Е.Н.